Fecha inicio
2025-01-16
2025-01-16
2025-09-02
2025-09-02
2025-09-02
2025-02-16

2024-12-19
2024-12-29

2025-01-20

2025-03-01

2025-09-02
2025-07-02

2025-07-02
2025-07-02
2025-07-02
2025-02-16
2025-03-01
2025-02-24
2025-07-03
2025-02-20
2025-02-20

2025-01-16
2024-12-29

2025-03-17
2025-03-17
2025-03-17
2025-03-23
2025-03-23
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19

2025-03-20

Fecha final
2025-01-18
2025-01-18
2025-02-15
2025-02-15
2025-02-15
2025-02-22

2024-12-20
2024-12-31

2025-01-27

2025-06-01

2025-02-15
2025-09-02

2025-09-02
2025-08-02
2025-07-02
2025-02-22
2025-06-01
2025-02-28
2025-09-03
2025-02-22
2025-02-22

2025-01-18
2024-12-31

2025-03-21
2025-03-21
2025-03-21
2025-03-25
2025-03-25
2025-03-21
2025-03-21
2025-03-21

2025-03-21

Nombre
ALEXIS
PEDRO
GLENDA
BANISER
YAHIR
DINA

RICARDO
ELIAS

JUAN

ROYERS

EDGAR
LUIS

MILVA
HILARY
MARIA
SHERLING
NUVIA
ALEXIS
ROBERTO
JOSE
CESAR

PEDRO
ELIAS

CRISTINA
JULISSA
KATHERINE
KAREN
LEOPOLDO
MARNIE
ANA
EMANUEL

MASSIEL

Apellido
CONTRERAS
CASTILLO
VELOTTI
RIVAS
TORRES
GOTI

RODRIGUEZ
VILLARREAL

LOPEZ

VASQUEZ

CHAVERRA
BONILLA

SAGEL
AGRAZALEZ
ARBOLEDA
VALDIVIESO
VILLARREAL
MEDINA
VALENCIA
JIMENEZ
ARJONA

CASTILLO
VILLARREAL

RODRIGUEZ
GAONA
AROSEMENA
CORTES
ALVAREZ
CEDENO
SOBERON
GOMEZ

VARGAS

Cédula
8-263-415
8-472-811
8-256-627

8-776-1767
8-755-605
8-238-2363

4-715-110
4-753-1722

8-771-2009

8-468-317

8-734-231
4-155-2491

8-213-2642

8-901-1444
5-714-623
8-383-141
9-737-853
9-148-251
8-334-796

8-515-1039

2-81-726

8-472-811
4-753-1722

8-749-1980
8-796-660
8-810-943

8-823-2037
8-843-547
8-887-285

2-716-2150
8-910-679

7-707-951

Destino
SARIEN
DARIEN
COCLE Y VERAGUAS
COCLE Y VERAGUAS
COCLE Y VERAGUAS
HERRERA LOS SANTOS

BOCAS DEL TORO
PANAMA

HERRERA Y COCLE

COCLE Y PANAMA OESTE

COCLE Y VERAGUAS
PANAMA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
HERRERA Y LOS SANTOS
PANAMA OESTE
COCLE
PROVINCIA DE CHIRIQUI
PROVINCIA DE DARIEN
PROVINCIA DE DARIEN

PROVINCIA DE DARIEN
PANAMA

LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS
LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS
LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS
DARIEN
DARIEN
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS

VERAGUAS

Monto de
viatico
211
211
604
604
604
604

100
234.5

726

216

604
240.5

240.5
140
140
604
216
426

254.5
220
220

211
234.5

426
426
426
216
216
224
226
226

117

Detalles
REALIZAR INSPECCION CONJUNTAMENTE CON EL SERVICIOS NACIONAL
DE PRONTERA
REALIZAR INSPECCION CONJUNTAMENTE CON EL SERVICIOS NACIONAL
DE PRONTERA
ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO
ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO
ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO
ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO
GIRA DE TRABAJO A BOCAS DEL TORO
REUNION DE DIRECTORES
APOYO A LA REGIONALES DE HERRERA Y COCLE CON LA SUPERVICION
DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION QUE HAN PAGADO EL FONDO DE
SEGURIDAD
COMO CONDUCTOR DE LA MINISTRA QUIEN PARTICIPO DE REUNIONES
EN LA DIRECCION REGIONAL DE COCLE Y ENTREGA DE DONACION EN LA
COMUNIDAD Y ATENCION POR HUELGA ENTRE SINDICATO UNICO DE LA
CONSTRUCCION
TRASLADANDO A FUNCIONARIO DEL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO
Y PLANIFICACION
REUNION DE PRESIDENTE DE JUNTA DE CONCILIACION
CAPACITACION DE INTEGRACION SOCIOECONOMICA PARA LAS
PERSONAS CON DISCAPACIDAD
PARTICIPAR AL TALLER DE DICAPACIDAD
PARTICIPAR AL TALLER DE DICAPACIDAD
ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO
COMO ESCOLTA DE LA MINISTRA
TRASLADAR AL PERSONAL DE LA DIRECCION DE EMPLEO
PARTICIPARA EN SEMINARIO TALLER PARA LAS MUJERES Y NINAS EN
TODA SU DIVERSIDAD
REALIZAR INSPECCION EN MATERIA LABORAL DE SEGURIDAD Y SALUD
EN EL TRABAJO Y DE MIGRACION LABORAL
REALIZAR INSPECCION EN MATERIA LABORAL DE SEGURIDAD Y SALUD
EN EL TRABAJO Y DE MIGRACION LABORAL
REALIZAR INSPECCIONES EN MATERIA LABORAL CON JUNTAMENTE CON
SERVICIO NACIONAL DE FRONTERAS
REUNION DE DIRECTORES
GIRA TECNICA DE PROGRAMA DE EMPLEABILIDAD DE LAS PERSONAS
CON DISCAPACIDAD
GIRA TECNICA DE PROGRAMA DE EMPLEABILIDAD DE LAS PERSONAS
CON DISCAPACIDAD
GIRA TECNICA DE PROGRAMA DE EMPLEABILIDAD DE LAS PERSONAS
CON DISCAPACIDAD
ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO
ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO
PARTICIPACION EN RECLUTAMIENTO FOCALIZADO Y AULA TALENTO SIN
BARRERA
PARTICIPACION EN RECLUTAMIENTO FOCALIZADO Y AULA TALENTO SIN
BARRERA
PARTICIPACION EN RECLUTAMIENTO FOCALIZADO Y AULA TALENTO SIN
BARRERA
PARTICIPACION EN RECLUTAMIENTO FOCALIZADO Y AULA TALENTO SIN
BARRERA



2025-02-20

2025-03-17

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-19

2025-03-20
2025-03-17

2025-03-19

2025-03-19

2025-03-19

2025-03-19

2025-03-19

2025-03-19
2025-03-23
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19

2025-03-19

2025-03-19

2025-03-19
2025-03-19

2025-02-22

2025-03-21

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-21

2025-03-21
2025-03-21

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-22
2025-03-25
2025-03-22
2025-03-22
2025-03-22
2025-03-22
2025-03-22
2025-03-22
2025-03-22
2025-03-22

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-23
2025-03-23

PEDRO
EDWIN
JACKELINE DEL C
GUSTAVO
ERNESTO
ROYERS
DIEGO
JOSE
NUVIA
KARLINA

ZUNILDA
JOHANS

ERNESTO
DIEGO
GUSTAVO
JOSE
ROYERS

JACKELINE DEL C
EDGARD
YAMILETH
DAVID
VIODELDA
VERONICA
TEODORO
LEONIDAS
BEATRIS
RITA

LUIS
GENESIS

EILYN
ARIS

CASTILLO
RODRIGUEZ
CEDENO
FONT
MORALES
VASQUEZ
DE LEON
BARRET
VILLARREAL
DE BODERO

DE HERRERA
APARICIO

MORALES
DE LEON
FONT
BARRETT
VASQUEZ

DE CEDENO
CHAVERRA
MORENO
DELGADO
LOPEZ
ORTEGA
RODRIGUEZ
CASTILLO
CASTILLO
COGLEY

CORRO
0Jo

DURAN
ABREGO

8-472-811

8-705-706

8-785-381

8-826-2357

8-736-356

8-468-317

4-756-2026

8-840-444

9-737-853

8-708-2370

7-79-715
8-994-208

8-736-356

4-756-2026

8-828-2357

8-840-444

8-468-317

8-785-381
8-734-231
6-703-897
9-111-2350
9-122-2269
2-735-1665
8-128-297
9-184-598
9-164-995
9-101-75

8-821-873

8-889-516

4-729-1563
8-481-633

DARIEN

LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS

COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

VERAGUAS

VERAGUAS
BOCAS DEL TORO

VERAGUAS

VERAGUAS

VERAGUAS

VERAGUAS

VERAGUAS

VERAGUAS
DARIEN
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO

LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS

LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS

LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS
LOS SANTOS HERRERA Y VERAGUAS

220

426

145

117

117

117

117

117

117

209

115
426

417

417

417

417

417

395
216
312
312
312
312
312
312
312
312

326

326

326
323

REALIZAR INSPECCION EN MATERIA LABORAL DE SEGURIDAD Y SALUD
EN EL TRABAJO Y DE MIGRACION LABORAL

TRASLADAR AL PERSONAL DE LA REGIONAL DE LA DIRECCION DE
EMPLEO

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

PARTICIPACION EN RECLUTAMIENTO FOCALIZADO Y AULA TALENTO SIN
BARRERA

PARTICIPACION EN RECLUTAMIENTO FOCALIZADO Y AULA TALENTO SIN
BARRERA

PARA ENTREGA DE LOS BONOS PARA LOS MIEMBROS DEL SINDICATO
CONDUCTOR DE DESPACHO TRASLADO DEL PERSONAL QUE
PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA

COMO ESCOLTA DE LA SENORA MINISTRAPARTICIPACION DE FERIA DE
RECLUTAMIENTO FOCALIZADA

COMO ESCOLTA DE LA SENORA MINISTRAPARTICIPACION DE FERIA DE
RECLUTAMIENTO FOCALIZADA

COMO ESCOLTA DE LA SENORA MINISTRAPARTICIPACION DE FERIA DE
RECLUTAMIENTO FOCALIZADA

COMO ESCOLTA DE LA SENORA MINISTRAPARTICIPACION DE FERIA DE
RECLUTAMIENTO FOCALIZADA

PARTICIPACION DE FERIA DE RECLUTAMIENTO FOCALIZADA EN LA
PROVINCIA

TRASLADANDO AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO
PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

PARA LA ENTREGA DE LOS BONOS

COBERTURA Y FILMACION EN GIRA CON LA MINISTRA EN
RECLUTAMIENTO FOCALIZADO EN LA PROVINCIA

ATENCION PROTOCOLAR Y ASISTENCIA A LA MINISTRA EN
RECLUTAMIENTO FOCALIZADO EN LA PROVINCIA

COBERTURA DE LAS REDES SOCIALES A LA MINISTRA EN
RECLUTAMIENTO FOCALIZADO EN LA PROVINCIA

COBERTURA CON LA MINISTRA



